РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                            МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 ноября  2018 года   № 58
           с.Губкино

О регистрации Устава территориального                                                                         общественного самоуправления

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Губкинского сельского Совета народных депутатов от 26.02.2016 года №55/266-СС «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Губкинском сельском  поселении», Уставом Губкинского сельского поселения, на основании предоставленных документов ТОС «ул.Полевая» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «ул.Полевая».

2.Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «ул.Полевая» в реестр Уставов территориального общественного самоуправления Губкинского  сельского  поселения.
3.Настоящее постановление  обнародовать.
Глава Губкинского сельского  поселения                                   О.Е.Щукина